LIFE LIGHT LED - Használati útmutató 3 zónás, rádiófrekvenciás RGBW Led-
szalag vezérlőhöz LLC3ZRF4X5A216WRGBW
Köszönjük, hogy termékünket választotta.
Kérjük, használat előtt figyelmesen olvassa el a Használati útmutatót!
Termék leírás
Ezzel a 2.4Ghz-en működő 3 zónás LED-szalag vezérlővel, bármilyen univerzális RGBW
ledszalagnak képes lesz szabályozni a fényerejét, színét nagy távolságból. A zónás vezérlés azt
jelenti, egy távirányítóval több vezérlőt vagyunk képesek szabályozni, egyszerre vagy
csoportokba szervezve külön-külön.
Műszaki adatok
Vezérlő:
üzemi hőmérséklettartomány: -20-60℃
Bemeneti feszültség: DC 5V~24V
Kimenet: 4 channels
Max kimeneti áram: ≤6A*4 csatorna
Méretek: 85×45x23 mm
nettó súly: 68g (szett)
bruttó súly: 98g (szett)
fogyasztás terheléstől függetlenül: <1W
Maximum terhelés: 5V-on 90W, 12V-on 216W, 24V-on 432W
közös anódos kapcsolás
Távirányító:
üzemi feszültség: 3V, 2*AAA elem
Méretek: 119x43x8 mm
hatótávolság: 10-15m
Távirányító gombjai
Működés
Először a Ledszalagot kösse be a vezérlőbe, aztán a tápvezetéket. Ügyeljen arra, ne legyen
rövidzár az áramkörben, mert az meghibásodáshoz vezet.
Kikapcsolt állapotban csak ‘Be’ gombbal tudjuk bekapcsolni a vezérlőt. Bekapcsoláskor a
kikapcsolás előtti legutolsó állapotba kerül a vezérlő.
Párosítás, párosítás feloldása:
Új konfiguráció esetén párosítani kell a vezérlőt/ket és a távirányítót, hogy megfelelően
működjön. Párosítás előtt helyezzük áram alá, az áramkört, hogy ellenőrizzük, működik-e.
Áramtalanítsuk az áramkört, majd helyezzük újra áram alá!
5 másodpercen belül nyomjuk meg a Zóna 1,2 vagy3 gombot és tartsuk lenyomva legalább 2
másodpercig. Sikeres párosítás esetén a szalag 3 gyorsat villog. Ezután működik a rendszer.
Egy zónába bármennyi vezérlőt betaníthatunk, viszont egy vezérlő maximum 2 távirányítót
tud kezelni.
Feloldás:
Ha újraszervezzük a konfigurációt, feloldhatjuk a párosítást a távirányító és a vezérlő között.
Ehhez tegye a következőt! A vezérlő áram alá helyezése után 5 másodpercen belül nyomja
meg a Zóna gombját és tartsa lenyomva legalább 2 másodpercig. A szalag 3 gyors villogása
jelzi, hogy a művelet sikeres volt.
Megjegyzés: Gyári beállításként az 1-es zónára van tanítva a vezérlő.
Importőr/forgalmazó: GLOBAL LED MARKET Kft., 1165 Budapest, Újszász utca 45.
Származási hely: Kína
Garancia: 2 év számla ellenében!